FEDERAZIOMNE ITALIAMNA
Dl ATLETICA LEGGERA

Comitato Regionale SICILIA

/'{_/ t i ;
Track Club

1988

Campionati Regionali Individuali su Pista Master M/F
Enna - 28-29/08/2021

ELENCO ISCRITTI PER GARA

Gara Cat Cognome Nome Accredito Societa
100 metri SF35 CARUSO FRANCESCA MORENA 17.16  PA592 - A.S.D. TRINACRIA PALERMO
100 metri SF40 COMANDE' FEDERICA 14.08 RM232 - ASD ROMATLETICA FOOTWORKS
100 metri SF55 ROCCAMO MARTA 13.5 ME102 - A.S. DILETT. ATL.VILLAFRANCA
100 metri SM35 SOLDATO FAUSTO MARIA IVAN ENO89 - A.S.D. LIB. ATLETICA BELLIA
100 metri SM35 BONANNO SALVATORE 11.83 EN383 - A.S.D. ATL.AMATORI REGALBUTO
100 metri SM40 BARRERA GIUSEPPE 11.86 PA023 - A.S. DIL. ATL.MONDELLO
100 metri SM40 TARANTOLA DARIO 12.08 PAO023-A.S. DIL. ATL.MONDELLO
100 metri SM45 FIORELLO VINCENZO 19.50 CT237-A.S.DIL. PUNTESE S.G LA PUNTA
100 metri SM55 GURRIERI FRANCESCO CL150 - A.S.D. TRACK CLUB MASTER CL
100 metri SM55 MUGAVERO GAETANO 13.48 CL150-A.S.D. TRACK CLUB MASTER CL
100 metri SM55 BLANDINO GIORGIO 13.19 RG790 - ASD ILCASTELLO CITTA DI MODICA
100 metri SM60 LICCIARDELLO MARIO CT765 - ATLETICA VIRTUS ACIREALE
100 metri SM70 ALLEGRA SALVATORE 17.48 CT237-A.S.DIL. PUNTESE S.G LA PUNTA
100 metri SM70 CACCIATORE PIETRO 18.51 CT237-A.S. DIL. PUNTESE S.G LA PUNTA
100 metri SM70 GIAMMUSSO ROBERTO 19.18 CT237-A.S.DIL. PUNTESE S.G LA PUNTA
100 metri SM75 STRANO ANTONINO 19.38 CT237-A.S. DIL. PUNTESE S.G LA PUNTA
100 metri SM75 DI GIUSEPPE FERRUCCIO MARIO 18.95 PA023-A.S. DIL. ATL.MONDELLO
100 metri SM75 LO CASCIO DOMENICO PA023 - A.S. DIL. ATL.MONDELLO
1500 metri SF40 SPITALERI SUELEN 5:30.87 CT361-A.S.D. SCUOLA DI ATL. LEGG. CT
1500 metri SF40 LIONTI MELISSA EN530 - ATLETICA ENNA
1500 metri SF60 TOMA GRAZIA 6:38.49 RC348 - ATLETICA SCIUTO
1500 metri SM35 RIZZO SILVESTRO CT237 - A.S. DIL. PUNTESE S.G LA PUNTA
1500 metri SM35 SCALIA ORAZIO VALENTINO 5:17.31 CT776 - ETNATLETICA SAN PIETRO CLARENZ
1500 metri SM35 MORTILLARO CORRADO 4:11.44 MES591 - A.S.D. PODISTICA MESSINA
1500 metri SM35 MURATORE ANTONINO 4:44.04 PAO30 - A.S.DIL. UNIVERSITAS PA
1500 metri SM35 PORTO FILIPPO PA702 - ASD ATLETICA TERMINI
1500 metri SM40 MANTEGNA GIANPAOLO 5:21.28 CL523 - MEGA HOBBY SPORT
1500 metri SM40 AUGELLO FRANCESCO SALVATORE CL703 - MARATHON CALTANISSETTA
1500 metri SM40 CATANIA VITO MASSIMO EN383 - A.S.D. ATLLAMATORI REGALBUTO
1500 metri SM40 PARATORE GIUSEPPE 4:20.96 MES591 - A.S.D. PODISTICA MESSINA
1500 metri SM40 DI GIOIA CALOGERO PAO30 - A.S.DIL. UNIVERSITAS PA
1500 metri SM45 GERACI SALVATORE 4:37.47 CL523 - MEGA HOBBY SPORT
1500 metri SM45 MESSINA GIOVANNI CT765 - ATLETICA VIRTUS ACIREALE
1500 metri SM45 NUNNARI DOMENICO PA702 - ASD ATLETICA TERMINI
1500 metri SM45 CERRUTO IGNAZIO RG444 - A.S. DIL. LIB. RUNNING MODICA
1500 metri SM50 SCELFO GIUSEPPE 5:46.56 CL150- A.S.D. TRACK CLUB MASTER CL



1500 metri
1500 metri
1500 metri
1500 metri
1500 metri
1500 metri
1500 metri
1500 metri
1500 metri
1500 metri
1500 metri
1500 metri
1500 metri
200 metri

200 metri

200 metri

200 metri

200 metri

200 metri

200 metri

200 metri

200 metri

200 metri

200 metri

200 metri

200 metri

200 metri

200 metri

200 metri

200 metri

200 metri

200 metri

200 metri
2000 siepi h76
2000 siepi h76
2000 siepi h76
2000 siepi h76
3000 siepi h91
400 hs h84
400 hs hg4
400 hs h91
400 metri

400 metri

400 metri

400 metri

400 metri

400 metri

400 metri

400 metri

400 metri

SM50
SM50
SM55
SM60
SM60
SM60
SM65
SM65
SM65
SM65
SM65
SM70
SM70
SF40
SM35
SM40
SM40
SM40
SM40
SM45
SM50
SM50
SM50
SM50
SM55
SM55
SM60
SM60
SM70
SM70
SM70
SM75
SM75
SM60
SM60
SM65
SM70
SM35
SM50
SM55
SM35
SF40
SF45
SF45
SM35
SM35
SM40
SM40
SM40
SM45

MAGGIORE
CARPINTERI
FERRO

PACI

DI RAIMONDO

VINDIGNI
TRENTUNO
LA SPINA
ZITO
CAIRONE
MESSINA
CANIGLIA
STRAZZANTI
COMANDE'
BONANNO
BARRERA
TARANTOLA
SABATINO
BENEDICT
CAMBRIA
BRIVIDO
CASCONE
POPOLO
PARLANTI
MUGAVERO
BLANDINO
GALATOLO
BONOMO
ALLEGRA
CACCIATORE
GIAMMUSSO
PROVENZANO
STRANO
BELLUOMO
SCALZO

DI MAURO
CATALFAMO
LO VERSO
PALERMO
LUCCHESI
GARZILLO
ROMANO
LATELLA

RAPPOCCIOLO

SOLDATO
BONANNO
ARFELI
BARRERA
BENEDICT
FATUZZO

MATTEO
FRANCO
SALVATORE
SALVATORE
VINCENZO
GIUSEPPE
LUIGI
NICOLO'
FRANCESCO
ANTONINO
ANTONINO
SANTI
MICHELE
FEDERICA
SALVATORE
GIUSEPPE
DARIO
MICHELE
STEVEN
GIUSEPPE
ERNESTO
LORENZO
SALVATORE
LUCA
GAETANO
GIORGIO
VINCENZO
GIUSEPPE
SALVATORE
PIETRO
ROBERTO
FRANCESCO
ANTONINO
GIANFRANCO
MAURIZIO GIACOMO
BIAGIO
FRANCESCO
MARCO
MICHELE
CLAUDIO
PASQUALE
LEA
TERESA
CARLA
FAUSTO MARIA IVAN
SALVATORE
ANTONINO
GIUSEPPE
STEVEN
GIUSEPPE

4:56.43
4:22.31
5:19.17

5:53.78
5:34.08

5:10.85

6:03.72

29.24
23.75
24.19
25.43
26.19

27.35
33.28
30.99
32.05
25.13
26.97
27.75
29.55
33.73

37.59

7:41.51

13:25.13

1:03.99
1:12.00

1:08.02
1:11.57

52.04
59.46

54.84

54.58

PAO21 - A.S. DIL. POL. ATL. BAGHERIA
SR720 - A.S.D. MEGARA RUNNING

EN445 - A.S. DIL. TALIN CLUB NICOSIA
AG639 - A.S.D. MARATHON TEAM CANICATTI
RG790 - ASD ILCASTELLO CITTA DI MODICA
RG790 - ASD ILCASTELLO CITTA DI MODICA
CL703 - MARATHON CALTANISSETTA
CT077 - A.S.D. POL.LIB.MILITELLO

CT237 - A.S. DIL. PUNTESE S.G LA PUNTA
CT361 - A.S.D. SCUOLA DI ATL. LEGG. CT
ENO89 - A.S.D. LIB. ATLETICA BELLIA
CT077 - A.S.D. POL.LIB.MILITELLO

EN532 - A.S.D. BARRAFRANCA RUNNING
RM232 - ASD ROMATLETICA FOOTWORKS
EN383 - A.S.D. ATLLAMATORI REGALBUTO
PAO23 - A.S. DIL. ATL.MONDELLO

PA023 - A.S. DIL. ATL.MONDELLO

SR128 - A.S. DIL. MILONE

U.S.A. TRACK&FIELD

ME102 - A.S. DILETT. ATL.VILLAFRANCA
CL150 - A.S.D. TRACK CLUB MASTER CL
CL150 - A.S.D. TRACK CLUB MASTER CL
ME102 - A.S. DILETT. ATL.VILLAFRANCA
RM232 - ASD ROMATLETICA FOOTWORKS
CL150 - A.S.D. TRACK CLUB MASTER CL
RG790 - ASD ILCASTELLO CITTA DI MODICA
CL150 - A.S.D. TRACK CLUB MASTER CL
ME102 - A.S. DILETT. ATL.VILLAFRANCA
CT237 - A.S. DIL. PUNTESE S.G LA PUNTA
CT237 - A.S. DIL. PUNTESE S.G LA PUNTA
CT237 - A.S. DIL. PUNTESE S.G LA PUNTA
AGO51 - A.S.D. POL. ATHLON RIBERA
CT237 - A.S. DIL. PUNTESE S.G LA PUNTA
CT237 - A.S. DIL. PUNTESE S.G LA PUNTA
CT567 - A.S.D. POL. FIAMMA S.GREGORIO
CT567 - A.S.D. POL. FIAMMA S.GREGORIO
ME158 - A.S. DIL. POL.MILAZZO

PAO23 - A.S. DIL. ATL.MONDELLO

CL150 - A.S.D. TRACK CLUB MASTER CL
ME102 - A.S. DILETT. ATL.VILLAFRANCA
RG444 - A.S. DIL. LIB. RUNNING MODICA
CL703 - MARATHON CALTANISSETTA
MES591 - A.S.D. PODISTICA MESSINA
RC366 - ATLETICA BARBAS

ENO89 - A.S.D. LIB. ATLETICA BELLIA
EN383 - A.S.D. ATLLAMATORI REGALBUTO
PA023 - A.S. DIL. ATL.MONDELLO

PA023 - A.S. DIL. ATL.MONDELLO

U.S.A. TRACK&FIELD

RG444 - A.S. DIL. LIB. RUNNING MODICA



400 metri
400 metri
400 metri
400 metri
400 metri
400 metri
400 metri
5000 metri
5000 metri
5000 metri
5000 metri
5000 metri
5000 metri
5000 metri
5000 metri
5000 metri
5000 metri
5000 metri
5000 metri
5000 metri
5000 metri
5000 metri
5000 metri
5000 metri
5000 metri
5000 metri
5000 metri
5000 metri
5000 metri
5000 metri
5000 metri
5000 metri
5000 metri
5000 metri
5000 metri
5000 metri
5000 metri
5000 metri
5000 metri
5000 metri
5000 metri
800 metri
800 metri
800 metri
800 metri
800 metri
800 metri
800 metri
800 metri
800 metri

SM50
SM50
SM55
SM55
SM60
SM65
SM65
SF35
SF40
SF40
SF45
SF60
SM35
SM35
SM35
SM35
SM40
SM40
SM40
SM40
SM40
SM45
SM45
SM50
SM50
SM50
SM50
SM50
SM55
SM55
SM55
SM60
SM60
SM60
SM60
SM60
SM65
SM65
SM70
SM75
SM75
SF45
SF45
SF45
SM35
SM40
SM45
SM45
SM60
SM65

CASCONE
PARLANTI
ARCADIPANE
LEONE
RIVOLI
TRENTUNO
MESSINA
SALEMI
LIONTI
SIMONELLI
GIACHIN
TOMA
PAFUMI
MORTILLARO
LO VERSO
MURATORE
BELLISOMI
CASCIO
CATANIA

DI GIOIA
Z0CCo
GERACI
VITALE

LO BRUTTO
LO VOI
ADAMO
ASSENZA
CARPINTERI
GIANNONE
NASO
CICCIARELLA
BELLUOMO
CAPPUZZELLO
DI RAIMONDO
VINDIGNI
BARBERA
TRENTUNO
MAIO
STRAZZANTI
AMANTE

DE LORENZO
LATELLA
RAPPOCCIOLO
INGALLINERA
SOLDATO
ARFELI
TERRANA
FATUZZO
RIVOLI

ZITO

LORENZO
LUCA

CALOGERO SALVATORE

SALVATORE
ETTORE
LUIGI
ANTONINO

MARIA VIRGINIA

MELISSA
ELISA
ANTONELLA
GRAZIA
ENRICO
CORRADO
MARCO
ANTONINO
MASSIMILIANO
VINCENZO
VITO MASSIMO
CALOGERO
SALVATORE
SALVATORE
MASSIMILIANO
PIETRO
CLAUDIO
GIORGIO
EMANUELE
FRANCO
FRANCESCO
BIAGIO
GIOVANNI
GIANFRANCO
CARMELO
VINCENZO
GIUSEPPE
ANTONINO
LUIGI
GIUSEPPE
MICHELE
FRANCESCO
LETTERIO
TERESA
CARLA
SABRINA

FAUSTO MARIA IVAN

ANTONINO
DARIO
GIUSEPPE
ETTORE
FRANCESCO

1:15.39
54.68

1:01.96

19:54.77
22:16.98

23:54.80
17:50.16
15:49.55
19:34.44
17:41.55

21:39.67

17:43.66
19:13.53
16:54.06
18:10.52
23:51.85
19:49.44
16:51.37
20:05.45

21:06.07

18:26.70

21:26.04
21:05.17

21:21.4
24:56.13
21:59.67

2:36.9

2:38.0

2:20.19

2:05.96

2:24.56
2:29.86

CL150 - A.S.D. TRACK CLUB MASTER CL
RM232 - ASD ROMATLETICA FOOTWORKS
CL150 - A.S.D. TRACK CLUB MASTER CL
CT237 - A.S. DIL. PUNTESE S.G LA PUNTA
ENO89 - A.S.D. LIB. ATLETICA BELLIA
CL703 - MARATHON CALTANISSETTA
ENO89 - A.S.D. LIB. ATLETICA BELLIA
MES591 - A.S.D. PODISTICA MESSINA
EN530 - ATLETICA ENNA

RG787 - A.P.D. ULTRARUNNING RAGUSA
CL150 - A.S.D. TRACK CLUB MASTER CL
RC348 - ATLETICA SCIUTO

CT071 - A.S.D. MONTI ROSSI NICOLOSI
ME591 - A.S.D. PODISTICA MESSINA
PA023 - A.S. DIL. ATL.MONDELLO

PAO30 - A.S.DIL. UNIVERSITAS PA

CTO071 - A.S.D. MONTI ROSSI NICOLOSI
CTO71 - A.S.D. MONTI ROSSI NICOLOSI
EN383 - A.S.D. ATLLAMATORI REGALBUTO
PAO30 - A.S.DIL. UNIVERSITAS PA

RG444 - A.S. DIL. LIB. RUNNING MODICA
CL523 - MEGA HOBBY SPORT

EN383 - A.S.D. ATLLAMATORI REGALBUTO
CL150 - A.S.D. TRACK CLUB MASTER CL
PA023 - A.S. DIL. ATL.LMONDELLO

RG444 - A.S. DIL. LIB. RUNNING MODICA
RG444 - A.S. DIL. LIB. RUNNING MODICA
SR720 - A.S.D. MEGARA RUNNING

CL154 - A.S. DIL. ATL.MAZZARINO

ME659 - A.S.D. ATLETICA NEBRODI

RG444 - A.S. DIL. LIB. RUNNING MODICA
CT237 - A.S. DIL. PUNTESE S.G LA PUNTA
RG790 - ASD ILCASTELLO CITTA DI MODICA
RG790 - ASD ILCASTELLO CITTA DI MODICA
RG790 - ASD ILCASTELLO CITTA DI MODICA
SR670 - A.S. DIL. ATLETICA NOTO

CL703 - MARATHON CALTANISSETTA
ME158 - A.S. DIL. POL.MILAZZO

EN532 - A.S.D. BARRAFRANCA RUNNING
CT237 - A.S. DIL. PUNTESE S.G LA PUNTA
ME468 - A.S.D. MARATHON CLUB MESSINA
ME591 - A.S.D. PODISTICA MESSINA
RC366 - ATLETICA BARBAS

RG444 - A.S. DIL. LIB. RUNNING MODICA
ENO89 - A.S.D. LIB. ATLETICA BELLIA
PAO23 - A.S. DIL. ATL.MONDELLO

PA023 - A.S. DIL. ATL.MONDELLO

RG444 - A.S. DIL. LIB. RUNNING MODICA
ENO89 - A.S.D. LIB. ATLETICA BELLIA
CT237 - A.S. DIL. PUNTESE S.G LA PUNTA



800 metri

disco kg 1,00
disco kg 1,00
disco kg 1,00
disco kg 1,00
disco kg 1,00
disco kg 1,00
disco kg 1,00
disco kg 1,00
disco kg 1,00
disco kg 1,00
disco kg 1,5

disco kg 1,5

disco kg 1,5

disco Kg 2,00
disco Kg 2,00
giavellotto gr 500
giavellotto gr 500
giavellotto gr 500
giavellotto gr 500
giavellotto gr 500
giavellotto gr 500
giavellotto gr 600
giavellotto gr 600
giavellotto gr 600
giavellotto gr 600
giavellotto gr 600
giavellotto gr 600
giavellotto gr 700
giavellotto gr 700
giavellotto gr 800
giavellotto gr 800
marcia 5000 m
marcia 5000 m
marcia 5000 m
marcia 5000 m
marcia 5000 m
marcia 5000 m
marcia 5000 m
marcia 5000 m
marcia 5000 m
martello Kg 3,000
martello Kg 3,000
martello Kg 3,000
martello kg 4,000
martello kg 4,000
martello kg 4,000
martello kg 5,000
martello kg 5,000
martello Kg 6,000

SM70
SF40
SF40
SF50
SF60

SM60

SM60

SM60

SM70

SM80

SM85

SM55

SM55

SM55

SM40

SM45
SF50

SM70

SM70

SM75

SM75

SM80
SF35
SF45

SM60
SM60

SM60
SM65

SM55
SM55

SM35

SM45
SF50
SM50

SM50
SM50

SM60
SM65

SM70
SM70

SM75
SF60

SM80
SM85
SF40
SF40

SM70

SM60

SM65

SM55

CANIGLIA
MAUGERI
MESSINA
PAROLINO
SCIUTO
DELL'UTRI
LICCIARDELLO
PELLEGRINO
SCORDINO
DI STEFANO
FARINA
CICCIA
MARCHESE
LE DONNE
VIOLA
RESTIVO
PAROLINO
ALLEGRA
SCORDINO
PROVENZANO
DI GIUSEPPE
DI STEFANO
CICCIARELLA
COSTA
DELL'UTRI
LICCIARDELLO
PELLEGRINO
SPORTARO
CICCIA

LE DONNE
IMPALA'
LICITRA
ANZALONE
BARONE
MESSINA
SARULLO
COSTA

DI STEFANO
MANTEO
TORRISI
PILOTA
SCIUTO

DI STEFANO
FARINA
MAUGERI
MESSINA
SCORDINO
PELLEGRINO
DI MAURO
CICCIA

SANTI

MARIA CATENA
IRENE VINCENZA
GIUSEPPINA

LUCIA

MICHELE

MARIO
SALVATORE GIORGIO
CALOGERO
GIUSEPPE

SOSSIO

ANTONIO
GAETANO

DAVIDE
ANTONINO
SALVATORE
GIUSEPPINA
SALVATORE
CALOGERO
FRANCESCO
FERRUCCIO MARIO
GIUSEPPE
FRANCESCA RENATA
GRAZIELLA
MICHELE

MARIO
SALVATORE GIORGIO
SALVATORE
ANTONIO

DAVIDE

CARMELO
GIUSEPPE

GIOIA
SEBASTIANO
GIUSEPPE
ANTONINO
UMBERTO
CARMELO
FRANCESCO
SANTO

CARMELO

LUCIA

GIUSEPPE

SOSSIO

MARIA CATENA
IRENE VINCENZA
CALOGERO
SALVATORE GIORGIO
BIAGIO

ANTONIO

2:46.20
15.23
32.98
23.23
14.76
21.00
14.65
30.02
38.52
27.47
14.67
26.44
25.58
34.44
40.87
25.56
31.58
21.42
26.88

17.94
25.06

23.43
19.95
16.82
26.86
25.39
39.10
53.08
35.42
29:31.80
25:45.15

31:20.12

37:39.24

22.83
37.09
20.27

47.31
35.34
28.11
15.25
32.23

CTO77 - A.S.D. POL.LIB.MILITELLO

CT361 - A.S.D. SCUOLA DI ATL. LEGG. CT
CT361 - A.S.D. SCUOLA DI ATL. LEGG. CT
CT361 - A.S.D. SCUOLA DI ATL. LEGG. CT
CT361 - A.S.D. SCUOLA DI ATL. LEGG. CT
CL150 - A.S.D. TRACK CLUB MASTER CL
CT765 - ATLETICA VIRTUS ACIREALE
ME102 - A.S. DILETT. ATL.VILLAFRANCA
CT237 - A.S. DIL. PUNTESE S.G LA PUNTA
CT237 - A.S. DIL. PUNTESE S.G LA PUNTA
CT237 - A.S. DIL. PUNTESE S.G LA PUNTA
CT237 - A.S. DIL. PUNTESE S.G LA PUNTA
CT237 - A.S. DIL. PUNTESE S.G LA PUNTA
ME102 - A.S. DILETT. ATL.VILLAFRANCA
PA0O42 - A.S.D. G.S. ATL. PARTINICO
CL150 - A.S.D. TRACK CLUB MASTER CL
CT361 - A.S.D. SCUOLA DI ATL. LEGG. CT
CT237 - A.S. DIL. PUNTESE S.G LA PUNTA
CT237 - A.S. DIL. PUNTESE S.G LA PUNTA
AGO51 - A.S.D. POL. ATHLON RIBERA
PA023 - A.S. DIL. ATL.MONDELLO

CT237 - A.S. DIL. PUNTESE S.G LA PUNTA
SR128 - A.S. DIL. MILONE

CT361 - A.S.D. SCUOLA DI ATL. LEGG. CT
CL150 - A.S.D. TRACK CLUB MASTER CL
CT765 - ATLETICA VIRTUS ACIREALE
ME102 - A.S. DILETT. ATL.VILLAFRANCA
CT237 - A.S. DIL. PUNTESE S.G LA PUNTA
CT237 - A.S. DIL. PUNTESE S.G LA PUNTA
ME102 - A.S. DILETT. ATL.VILLAFRANCA
ME102 - A.S. DILETT. ATL.VILLAFRANCA
RG119 - A.S. DIL. ATLETICA PADUA RG
CT361 - A.S.D. SCUOLA DI ATL. LEGG. CT
CT077 - A.S.D. POL.LIB.MILITELLO

CT237 - A.S. DIL. PUNTESE S.G LA PUNTA
ME659 - A.S.D. ATLETICA NEBRODI
CT237 - A.S. DIL. PUNTESE S.G LA PUNTA
RG790 - ASD ILCASTELLO CITTA DI MODICA
CT237 - A.S. DIL. PUNTESE S.G LA PUNTA
ME659 - A.S.D. ATLETICA NEBRODI

ME471 - A.S.D. MARATHON CLUB TAORMINA

CT361 - A.S.D. SCUOLA DI ATL. LEGG. CT
CT237 - A.S. DIL. PUNTESE S.G LA PUNTA
CT237 - A.S. DIL. PUNTESE S.G LA PUNTA
CT361 - A.S.D. SCUOLA DI ATL. LEGG. CT
CT361 - A.S.D. SCUOLA DI ATL. LEGG. CT
CT237 - A.S. DIL. PUNTESE S.G LA PUNTA
ME102 - A.S. DILETT. ATL.VILLAFRANCA
CT567 - A.S.D. POL. FIAMMA S.GREGORIO
CT237 - A.S. DIL. PUNTESE S.G LA PUNTA



martello Kg 6,000
martello Kg 6,000
martello m.c. kg 11,34
martello m.c. kg 11,34
martello m.c. kg 11,34
martello m.c. kg 5,45
martello m.c. kg 5,45
martello m.c. kg 5,45
martello m.c. kg 7,26
martello m.c. kg 9,08
martello m.c. kg 9,08
martello m.c. kg 9,08
martello m.c. kg 9,08
peso Kg 3,000

peso Kg 3,000

peso kg 4,000

peso kg 4,000

peso kg 4,000

peso Kg 5,000

peso Kg 5,000

peso Kg 6,000

peso Kg 6,000

peso Kg 7,260

salto con I'asta

salto con I'asta

salto con I'asta
saltoin alto

saltoin alto

saltoin alto

saltoin alto

salto in alto

saltoin alto

saltoin alto

salto in lungo

salto in lungo

salto in lungo

salto in lungo

salto in lungo

salto in lungo

salto triplo

salto triplo

salto triplo

salto triplo

salto triplo

Staffetta 4 X 100
Staffetta 4 X 400

SM55
SM55
SM55
SM55
SM55
SF60
SM80
SM85
SM70
SF40
SF40
SM60
SM65
SF50
SM80
SF45
SM70
SM75
SM60
SM60
SM55
SM55
SM40
SM50
SM50
SM60
SF50
SM40
SM45
SM50
SM50
SM60
SM70
SF35
SF40
SF50
SM35
SM55
SM60
SM40
SM50
SM55
SM60
SM70

MARCHESE
LE DONNE
CICCIA
MARCHESE
LE DONNE
SCIUTO

DI STEFANO
FARINA
SCORDINO
MAUGERI
MESSINA
PELLEGRINO
DI MAURO
PAROLINO
DI STEFANO
COSTA
SCORDINO
DI GIUSEPPE
LICCIARDELLO
PELLEGRINO
CICCIA

LE DONNE
SABATINO
CASCONE
ASSENNATO
DELL'UTRI
ESPOSITO
PARRINO
GILOTTI
CASCONE
ASSENNATO
DELL'UTRI
BERTOLINO
CICCIARELLA
COMANDE'
ESPOSITO

DI MAURO
SCIUTO
LICCIARDELLO
PARRINO
ASSENNATO
SCIUTO
LICCIARDELLO
BERTOLINO

GAETANO
DAVIDE
ANTONIO
GAETANO
DAVIDE

LUCIA

GIUSEPPE
SOSSIO
CALOGERO
MARIA CATENA
IRENE VINCENZA
SALVATORE GIORGIO
BIAGIO
GIUSEPPINA
GIUSEPPE
GRAZIELLA
CALOGERO
FERRUCCIO MARIO
MARIO
SALVATORE GIORGIO
ANTONIO
DAVIDE
MICHELE
LORENZO
GIUSEPPE
MICHELE
ANTONELLA
SALVATORE
LUCIANO
LORENZO
GIUSEPPE
MICHELE
ANDREA
FRANCESCA RENATA
FEDERICA
ANTONELLA
MARIANO
PIETRO

MARIO
SALVATORE
GIUSEPPE
PIETRO

MARIO

ANDREA

37.98
26.03
12.57
13.56
9.67
7.17
15.25
7.76
15.16

12.79
9.90
6.01
9.38
9.40
6.81

11.63
8.40

9.50
7.77
10.66

3.00
2.40
1.32
1.40
1.78
1.30
1.42
1.24

3.09

4.20

4.25

5.97

4.44

2.96
13.16
10.20
9.64

CT237 - A.S. DIL. PUNTESE S.G LA PUNTA
ME102 - A.S. DILETT. ATL.VILLAFRANCA
CT237 - A.S. DIL. PUNTESE S.G LA PUNTA
CT237 - A.S. DIL. PUNTESE S.G LA PUNTA
ME102 - A.S. DILETT. ATL.VILLAFRANCA
CT361 - A.S.D. SCUOLA DI ATL. LEGG. CT
CT237 - A.S. DIL. PUNTESE S.G LA PUNTA
CT237 - A.S. DIL. PUNTESE S.G LA PUNTA
CT237 - A.S. DIL. PUNTESE S.G LA PUNTA
CT361 - A.S.D. SCUOLA DI ATL. LEGG. CT
CT361 - A.S.D. SCUOLA DI ATL. LEGG. CT
ME102 - A.S. DILETT. ATL.VILLAFRANCA
CT567 - A.S.D. POL. FIAMMA S.GREGORIO
CT361 - A.S.D. SCUOLA DI ATL. LEGG. CT
CT237 - A.S. DIL. PUNTESE S.G LA PUNTA
CT361 - A.S.D. SCUOLA DI ATL. LEGG. CT
CT237 - AS. DIL. PUNTESE S.G LA PUNTA
PAO23 - A.S. DIL. ATL.MONDELLO

CT765 - ATLETICA VIRTUS ACIREALE
ME102 - A.S. DILETT. ATL.VILLAFRANCA
CT237 - A.S. DIL. PUNTESE S.G LA PUNTA
ME102 - A.S. DILETT. ATL.VILLAFRANCA
SR128 - A.S. DIL. MILONE

CL150 - A.S.D. TRACK CLUB MASTER CL
SR128 - A.S. DIL. MILONE

CL150 - A.S.D. TRACK CLUB MASTER CL
CT361 - A.S.D. SCUOLA DI ATL. LEGG. CT
PAO42 - A.S.D. G.S. ATL. PARTINICO
ME102 - A.S. DILETT. ATL.VILLAFRANCA
CL150 - A.S.D. TRACK CLUB MASTER CL
SR128 - A.S. DIL. MILONE

CL150 - A.S.D. TRACK CLUB MASTER CL
TP623 - POLISPORTIVA ATLETICA MAZARA N
SR128 - A.S. DIL. MILONE

RM232 - ASD ROMATLETICA FOOTWORKS
CT361 - A.S.D. SCUOLA DI ATL. LEGG. CT
RG444 - A.S. DIL. LIB. RUNNING MODICA
CT237 - A.S. DIL. PUNTESE S.G LA PUNTA
CT765 - ATLETICA VIRTUS ACIREALE
PA042 - A.S.D. G.S. ATL. PARTINICO
SR128 - A.S. DIL. MILONE

CT237 - A.S. DIL. PUNTESE S.G LA PUNTA
CT765 - ATLETICA VIRTUS ACIREALE
TP623 - POLISPORTIVA ATLETICA MAZARA N
CL150 - A.S.D. TRACK CLUB MASTER CL
CL150 - A.S.D. TRACK CLUB MASTER CL



